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ضمن تشریح جزئیات طرح ملی 
«پیمایش ملی خانوار» اعلام شد

شناسایی خانه به خانه معتادان
  ــگیری از اعتیاد ــر پیش ــرکل دفت ایسنا: مدی

ــور از اجرای طرح ملی  ــازمان بهزیستی کش س
«پیمایش ملی خانوار» در سراسر کشور توسط 
ــازمان بهزیستی خبر داد و جزئیات این طرح  س

را تشریح کرد. 
ــی  ــرد: برای بررس ــح ک ــه تصری وی در ادام
ــت  ــور، لازم اس ــاد» کش ــی «اعتی ــره واقع چه
ــان دهنده  ــر پژوهش های کیفی، که نش علاوه ب
ــاظ کیفی بوده  ــخصات پدیده اعتیاد از لح مش
ــان می دهند، آمار  ــاز آن را نش و عوامل زمینه س
ــرف را در  ــف مص ــای مختل ــرف و الگوه مص

سراسر کشور بررسی کرد. 
ــازمان  ــگیری از اعتیاد س ــرکل دفتر پیش مدی
بهزیستی کشور در ادامه با تأکید بر اینکه طرح 
ــی اعتیاد، امری اجتناب ناپذیر بوده  شیوع شناس
ــرای آن تأکید  ــر اج ــران ب ــی صاحب نظ و تمام
دارند، افزود: در سال های ۸۶ تا ۸۹ و همچنین 
ــی چهره اعتیاد کشور،  پیش تر از آن، برای بررس
ــد، سپس  ــتفاده ش ــریع اس از الگوی ارزیابی س
ــی  ــی شیوع شناس ــک بررس ــز ی ــال ۹۰ نی در س
ــتاد مبارزه با موادمخدر با همکاری  ــط س توس
ــه به دنبال  ــگاهی صورت گرفت ک جهاد دانش
ــور  ــاری درخصوص مصرف مواد در کش آن، آم

استخراج شد. 
ــازمان  ــگیری از اعتیاد س ــرکل دفتر پیش مدی
ــتی کشور، افزود: این طرح در حال حاضر  بهزیس
ــتان های  به صورت منزل به منزل در تمامی اس
ــت و در آن، علاوه بر  ــام اس ــور درحال انج کش
ــیوع مصرف مواد،  ــی چگونگی میزان ش بررس

بررسی الگوی مصرف نیز مورد تأکید است. 
ــن  ای ــی  اجرائ ــل  مراح ــا  ب ــاط  ارتب در  وی 
ــو کاملا علمی  ــه این الگ ــا تأکید برآنک طرح، ب
ــن طرح،  ــت: در ای ــت، گف ــرد اس و منحصربه ف
ــاس تخمین میزان  ــتان ها براس ــای اس نمونه ه
ــت  ــیوع اعتیاد که در مطالعات قبلی به دس ش
ــهرها و  ــا جمعیت ش ــب ب ــود، متناس ــده ب آم
ــی  ــلا اتفاق ــورت کام ــور به ص ــتاهای کش روس

انتخاب شده اند. 
ــن پژوهش همواره دو  ــه داد: در ای وی ادام
پرسشگر زن و مرد، کاملا آموزش دیده، همراه با 
کارت شناسایی به نمونه های انتخابی مراجعه 
ــط همین گروه  ــل داده ها نیز توس کرده و تحلی

صورت می گیرد. 
ــن پژوه افزود: به منظور اجرای بهتر این  روش
ــتان تهران، پایلوت آن انجام  طرح، دو بار در اس
ــپس با تحلیل داده های حاصل از آنها،  شد، س
فاز عملیاتی این پژوهش در کل کشور آغاز شد. 
ــازمان  ــگیری از اعتیاد س ــرکل دفتر پیش مدی
ــتی کشور همچنین اظهار کرد: این طرح  بهزیس
ــد: فاز اول آن تا پایان  در دو فاز اجرا خواهد ش
ــاه (اول ماه مبارک رمضان) بوده و فاز  خردادم
ــس از ماه رمضان اجرائی خواهد  دوم آن نیز پ

شد. 
ــن پژوه در ادامه تأکید کرد: این پژوهش  روش
ــتیابی به چهره واقعی  ملی فقط به منظور دس
ــگیرانه و  ــور و برنامه ریزی های پیش ــاد کش اعتی
ــح در این خصوص  ــت گذاری های صحی سیاس
است، به همین دلیل مردم هیچ گونه نگرانی ای 
ــؤالات نداشته و اطمینان خاطر  در پاسخ به س
داشته باشند که این پژوهش هیچ گونه ارتباطی 

به مالیات، یارانه و... ندارد. 

سامانه صدای مشاور رایگان 
سرطان راه اندازی شد

  ــرطان ــاور رایگان س ــامانه صدای مش ایرنا: س
ــماره تلفن های  ــنبه (۱۶خردادماه) با ش ــروز ش دی
ــای  ــاد بیماری ه ۶۶۹۱۸۳۰۵ و ۶۶۹۱۸۲۸۵ در بنی

نادر راه اندازی شد. 
ــاد بیماری های نادر  ــازمان علمی بنی رئیس س
ــم راه اندازی این مرکز که به همراه افتتاح  در مراس
مرکز جامع سرطان بنیاد بیماری های نادر در محل 
ــاور  این بنیاد صورت گرفت، اظهار کرد: صدای مش
ــات و راهنمایی های  ــرطان با هدف ارائه اطلاع س
ــار  ــگیری از انتش ــی و پیش ــه روز علم ــح و ب صحی

اطلاعات نادرست و غیرعلمی دایر شده است. 
ــان اینکه صدای  ــا بی ــینیان ب ــر مهدی حس دکت
ــرطان بنیاد بیماری های نادر، اطلاعات و  مشاور س
راهنمایی های مربوط به انواع سرطان را به صورت 
رایگان در اختیار تماس گیرنده قرار می دهد، افزود: 
ــاعت  ــز روزانه به مدت ۱۲ س ــاز اول این مرک در ف
ــرار می دهد و  ــار افراد ق ــات لازم را در اختی اطلاع
قرار است در ادامه کار این اطلاع رسانی به صورت 

۲۴ ساعته صورت گیرد. 
از  ــر  نف دو  ــر  درحال حاض ــرد:  ک ــار  اظه وی 
کارشناسان ارشد رشته های مرتبط با علوم پزشکی 
ــه متقاضیان  ــاوره های لازم را ب ــن مرکز، مش در ای
ــش  ارائه می دهند و در فاز بعدی این تعداد به ش

نفر افزایش می یابد. 
وی گفت: این افراد آموزش های لازم را زیرنظر 
استادان و متخصصان حوزه های پزشکی دریافت 
ــه  ــرای ارائ ــه ب ــای مربوط ــد و در آزمون ه کرده ان

مشاورهای لازم انتخاب شده اند. 
حسینیان ادامه داد: هدف از راه اندازی سامانه 
ــه حتی افراد  ــت ک ــاوره تلفنی این اس صدای مش
ــواد هم که اطلاعاتی درباره سرطان ندارند،  بی س
ــاده ترین راه ارتباطی  ــد از طریق تلفن که س بتوانن
ــی  ــات لازم در این زمینه دسترس ــت، به اطلاع اس

یابند. 
ــاد بیماری های نادر،  ــازمان علمی بنی رئیس س
اظهار کرد: سامانه صدای مشاور سرطان در مورد 
ــگام، درمان،  ــخیص زودهن ــگیری، تش ــوه پیش نح
ــات لازم را به  ــت و بازتوانی بیماران، اطلاع حمای

افراد ارائه می دهد. 
ــی  ــن میزان مرگ ومیر ناش ــزود: همچنی وی اف
ــر میزان  ــت براب ــاری، هش ــال ج ــرطان در س از س
مرگ ومیر ناشی از بیماری ایدز و مالاریا و همچنین 
ــش برابر مرگ ومیر ناشی از حوادث و تصادفات  ش

رانندگی بوده است. 
ــرطان ها مانند  ــی از س ــزود: برخ ــینیان اف حس
ــرطان های نادر  ــردان جزء س ــینه در م ــرطان س س
ــود، به گونه ای که از هر صد بیمار  محسوب می ش
ــار نفر مرد  ــینه نزدیک به چه ــرطان س مبتلا به س
ــروز آن در مردان  ــی از علت های ب ــتند که یک هس
ــمار  ــای نیروزا به ش ــرف هورمون ه ــش مص افزای

می رود. 
وی افزود: سرطان به عنوان یک معضل جهانی 
ــل روند رو به  ــاری در ایران به دلی ــت و این بیم اس
ــوان یک معضل تلقی  ــترش آن می تواند به عن گس

شود. 

سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

ــوی ۹- دردها- مربوط به فصل اول  بدون دغدغه- رختش
ــال- کوچک ۱۰- بالابر ماشین- شهری در استان کرمان-  س
ــرت و اندوه- خدمتکار پیر-  ــه فروش روزنامه ۱۱- حس باج
بخشی از معده نشخوارکنندگان ۱۲- هوای بارانی- هرچیز 

نایاب و دست نیافتنی- یک دور بازی والیبال ۱۳- موی پشت 
ــوئیس  لب مرد- گیرنده امواج تلویزیونی- دریاچه ای در س
ــزی قدیم- ملخ دریایی- واحد نظامی  ۱۴- چراغ خوراک پ

۱۵- نگاه خیره- کنایه از انجام دادن کاری مهم است. 
افقی: 

ــربه  ــهل انگار و س ــدا- جانگداز ۲- س   ۱- رود آرام- گ
ــتگاه ردگیری در هواپیما- دو طرف بدنه اصلی  هوا- دس
ــایگی  ــوری در همس ــویی- کش ــا ۳- لگن لباسش هواپیم
ــای مرتبط در  ــه ای از داده ه ــی و گینه- مجموع موریتان
ــوب و غوغا ۵-  ــته- آتش – آش کامپیوتر ۴- بازبینی نوش
دارای اندازه و شکل یکسان- شاهکار آفرینش که تاروپود 
وجودش را از مهربانی آفریده اند- نوعی موسیقی غربی 
۶- زندگی کن- از آلات موسیقی ایرانی- لازم ۷- محلی- 
ــوره مورچه  ــیله هلی کوپتر- س حمل ونقل نیروها به وس
۸- از الفبای انگلیسی- رها و آزاد- پرجنب وجوش ۹- از 
ــدن- همراه عروس ۱۰- خاک-  ــی- جدا ش الفبای فارس
نوعی چسب نجاری- تکرار یک حرف ۱۱- محکم کردن- 
ــات  ــرائیل ۱۲- از ملزوم ــران بنی اس ــوزون- از پیامب نام
ماهیگیری- پیکار- محصولی مانند کاشی ۱۳- آسیابی که 
ــان می گردد- خطوط میله ای اطلاعات  با نیروی چهارپای
کالا- کلمه شرط ۱۴- دخان- همسایه سنگاپور- مدارک 

۱۵- مقابل خریدن- وقار- تکرار حرفی. 

عمودی: 
ــعری سروده زنده یاد قیصر امین پور-   ۱- مجموعه ش
ساز کوبه ای ۲- پروفیل فلزی به شکل زاویه قائمه- نوعی 
ــباب بازی- گله مند ۳- ظرف جوشاندن آب- آهن ربا-  اس
زبان مردم پاکستان ۴- فلز سرچشمه- معجون- رقیبان 
ــوری در منطقه آفریقای استوایی-  ــت زده- کش ۵- وحش
ــاره  طرف و جهت ۶- جلوس کرده- زاده چهارپایان- اش
به دور ۷- سگ انگلیسی- نوشتن کتاب با استفاده از منابع 
ــه گندم و جو ۸- واحدپول چین- آرام و  مختلف- خوش

قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا ۹ باید 
نوشته شود و در نتیجه هیچ عددي نباید 
تکرار شود.
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ــت  حفاظ ــازمان  س ــس  رئی شرق: 
ــت  موافق و  ــی  آمادگ از  ــت  زیس ــط  محی
مسئولان وزارت دفاع برای پشتیبانی کامل 
ــوزی های  ــه مهار آتش س ــی در زمین هوای
ــتفاده از پهپادها  ــن اس ــی و همچنی جنگل
ــر داد و گفت: در  ــع خب ــایی مرات در شناس
ــده ایم و  ــره ش ــز وارد مذاک ــه نی ــن زمین ای

تفاهم نامه هایی را نهایی کرده ایم.  
ــته این خبر  ــه ابتکار روز گذش معصوم
ــری اعلام کرد. او در  ــت خب را در یک نشس
ــت خبری به مناسبت آغاز هفته  این نشس
محیط زیست رودرروی خبرنگاران نشست 
ــت گفت و شنید.  ــائل محیط زیس و از مس
ــل خبرگزاری  ــه در مح ــت ک ــن نشس در ای
ــوزی  ــد، ابتکار از آتش س ــزار ش ــنا برگ ایس
ــکلات زمین اعم  ــای ایلام، تا مش جنگل ه
ــه ای،  ــای گلخان ــوا، گازه ــدن ه از گرم ش
ــکار، سد  تولید زباله و... تا مجوز صید و ش
ــد، گردوغبار و موضوع واگذاری پارک  گتون

پردیسان سخن گفت.
ــن روحانی، رئیس جمهور،  معاون حس

ــن رویداد  ــود به جدیدتری ــروع صحبت های خ در ش
ــت، یعنی آتش سوزی های رخ داده  حوزه محیط زیس
در جنگل های کشور پرداخت. او با بیان اینکه حدود 
صدهکتار از جنگل های ایلام در آتش سوخت، گفت: 
اگر چه جنگل های آتش گرفته جزء مناطق حفاظتی 
ــازمان  ــا س ــئولیت آن ب ــود و مس ــت نب ــط زیس محی
جنگل ها بود، اما ما نیز در مهار آن کمک کردیم، این  
آتش سوزی با حضور سازمان منابع طبیعی، سازمان 

محیط زیست و نیروهای امدادی مهار شد.
ــوزی جنگل های  ــه او علت عمده آتش س به گفت
ایلام روشن کردن آتش از سوی گردشگران در فضای 
ــدارهای ارائه شده بود که با توجه به  باز باوجود هش

سرعت باد و گرمای هوا آتش گسترش یافت.
ــاره به مانورهای انجام شده  ابتکار همچنین با اش
ــرد: تاکنون دو مانور در  ــه مهار آتش اظهار ک در زمین
ــتان انجام داده ایم و در  ــتان و لرس ــتان های گلس اس
ــتیم که تا هفته  ــال برنامه ریزی دو مانور دیگر هس ح
ــتان های  ــا در یکی از اس ــن مانوره ــی از ای ــده یک آین
ــی برگزار می شود و خود من نیز در آن حضور  زاگرس
ــرای هماهنگی بین  ــن مانورها ب ــت. ای خواهم داش
ــطح ملی انجام می شود  دستگاه ها و استان ها در س
ــتان ها ارسال شده  ــتورالعمل آن برای همه اس و دس
ــازمان مدیریت بحران نیز در این زمینه وارد شده  و س
ــازمان جنگل ها و مراتع نیز تفاهم نامه ای  است. با س
ــوزی ها  ــتیبانی هوایی مهار آتش س ــن پش ــرای تأمی ب
ــیار خوبی  ــت بس ــم، علاوه بر آن نشس ــا می کنی امض
ــا نیز برای  ــتیم و آنه ــئولان وزارت دفاع داش ــا مس ب
ــتیبانی کامل هوایی اعلام آمادگی کردند. پهپادها  پش
ــایی مراتع  ــازه ها نیز می توانند در شناس و برخی از س
ــبختانه در این زمینه نیز وارد  به ما کمک کنند. خوش
مذاکره شده ایم و تفاهم نامه هایی را نهایی کرده ایم.

ابتکار در ادامه گفت: برای مهار آتش جنگل های 
ــدت وزش  ــد، اما با توجه به ش ایلام، بالگرد اعزام ش
ــته باشد. از سوی  ــت عملکرد مؤثری داش باد نتوانس
ــکلاتی  دیگر فاصله نیز زیاد بود و خودروها نیز با مش
ــتفاده از  ــدند. گاهی اوقات چاره ای جز اس مواجه ش
وسایل عادی برای مهار آتش باقی نمی ماند، بنابراین 
ــیار مهم  ــه حریق نیز بس ــی به منطق امکان دسترس

ــه نباید موضوع را به کمبود امکانات  ــت و همیش اس
ربط داد.

صادرنشدن مجوز صید و شکار چهارپا
ــکار هم برای  ــاره صدور پروانه صید و ش وی درب
ــرد: تاکنون هیچ  ــار ک ــگران، اظه ــراد و هم گردش اف
ــه برای  ــا، چ ــکار چهارپ ــد و ش ــرای صی ــه ای ب پروان
ــت.  ــده اس ــا و چه افراد داخلی صادر نش خارجی ه
سیاست سال جاری را هنوز اعلام نکرده ایم، اما سال 
ــت ما ممنوعیت صدور هرگونه پروانه  گذشته سیاس
ــان  ــکار چهار پا بود، به جز حیواناتی که آسیب رس ش
ــی مناطق به دام ها  ــتند؛ برای مثال گراز در برخ هس

ــد و  ــیب می زن ــاورزان آس و کش
جمعیت آنها زیاد است که برای 
ــکار گراز در این مناطق پروانه  ش

صادر می کنیم.
ادامه  معاون رئیس جمهور 
ــال هم همین  داد: احتمالا امس
ــت را خواهیم داشت، اما  سیاس
ــدگان در برخی نواحی  صید پرن
جنبه معیشتی دارد و مشروط بر 
اینکه جوامع محلی به حفاظت 
ــه کمک کنند، پروانه  از آن منطق
محدودی صادر می شود.  ابتکار 
ــزء  ج ــار  فریدونکن داد:  ــه  ادام

ــد پرنده در  ــال هم برای صی ــت که پارس مناطقی اس
آن پروانه صادر کردیم، اما متأسفانه از سال های قبل 
ــه دام گاه هایی ایجاد  ــا وجود دارد ک ــه ای در آنج روی
ــال ها این  ــد که با مقررات ما مغایرت دارد. س می کنن
ــوی مأموران  ــوردی از س ــده و برخ ــام می ش کار انج
ــال  ــا اقداماتی را از س ــت، ام ــورت نمی گرفته اس ص
گذشته شروع کردیم و امیدواریم با کمک خود مردم 

جلوی تخلفات را بگیریم.
آب گیری سد گتوند به صلاح نبود

ــا دولت برای  ــخ به اینکه آی ــه در پاس وی در ادام
ــت: کارگروه  ــد برنامه ای دارد؟ گف ــد گتون تخریب س
ــازمان مدیریت و  ــس س ــئولیت رئی ــا مس ــی ب خاص
ــغول بررسی  ــکیل شده و مش ــور تش برنامه ریزی کش
ــت. از نظر ما آب گیری این سد به صلاح  موضوع اس

ــد هرگونه دخل و تصرفی صورت  نبود و اگر قرار باش
ــد.  ــده باش ــازمان دریافت ش ــد تأییدیه س ــرد، بای بگی
ــد موکول به تأیید نهایی  درحال حاضر تخریب این س

و ارزیابی کامل زیست محیطی است.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست درباره پدیده 
ــار نیز اظهار کرد: دولت در این زمینه مصوبه  گردوغب
ــده  ــی از اعتبارات آن تأمین ش ــته و برخ ــی داش خوب
ــت. سازمان جنگل ها و مراتع نیز از اعتبارات خود  اس
ــه ای  ــتان جلس کار را آغاز کرده و به زودی در خوزس
ــازمان حفاظت محیط زیست  برگزار می شود. هم س
و هم سازمان مدیریت بحران پیگیر اجرای مصوبات 
ــتاد  س در  ــی  اقدامات و  ــتند  هس
ــه  ب و  ــده  ش ــام  انج ــار  گردوغب
ــیوه های  ــط ، روش ها و ش ضواب
ــاک، تدوین برنامه های  تثبیت خ
ملی و استانی توجه شده است.

افزود:  رئیس جمهور  معاون 
ــای  طرح ه ــرای  اج ــفانه  متأس
ــه گردوغبار با همکاری  مربوط ب
ــور عراق فعلا متوقف شده.  کش
ــس جمهور  ــفر رئی ــه در س البت
ــن موضوع نیز  ــراق به ایران ای ع
ــور برای  ــد و این کش ــرح ش مط
ــی کرد.  ــلام آمادگ ــکاری اع هم
ــت که به نظر  ــرایط امنیتی عراق آن قدر بد اس اما ش

می رسد موفق به اجرای این توافق نشوند.
وزارت  ــق  طری از  ــی  آموزش های ــزود:  اف ــکار  ابت
بهداشت به مردم ارائه خواهد شد و شهرداری ها نیز 
ــهرها باید در مقابل پدیده  اعلام آمادگی کرده اند. ش
ــازی شوند. خوشبختانه شهرداری  گردوغبار مقاوم س

تهران مصوبه ای را در این زمینه داشته است.
ــهرها در  ــازی ش وی با تأکید بر ضرورت مقاوم س
ــه این منظور  ــای گردوغبار، گفت: ب ــل طوفان ه مقاب
لازم است فضاهای عمومی فیلتر کافی داشته باشند 
ــا بتوانند هوا را تصفیه کنند، علاوه بر آن در خانه ها  ت
ــود و آموزش ها  ــتفاده ش ــای دوجداره اس از پنجره ه
ــود، همچنین  ــردم داده ش ــه م ــدارهای لازم ب و هش
اورژانس نیز آمادگی کافی در این زمینه داشته باشد؛ 

ــازی در  ــی از مقاوم س ــن اقدامات بخش ای
مقابل گردوغبار است.

ــور درباره مجتمع  معاون رئیس جمه
ــر  ــچ خب ــت: هی ــوراده گف ــگری آش گردش
ــچ  ــت. هی ــه نیس ــن زمین ــی ای در ای قطع
ــه و تقاضایی در این زمینه روی کاغذ  برنام
ــده و هیچ  ــی ارائه نش ــورت عمل ــا به ص ی
ــت. سازمان  اتفاقی دراین باره رخ نداده اس
ــت اعلام کرد این کار  حفاظت محیط زیس
نیازمند مقدمات حقوقی است که تا انجام 
ــود، نمی توان منتظر روی دادن اتفاقی  نش

در آشوراده بود.
خلأ قانونی در زمینه حقوق حمایت از 

حیوانات
ــازمان حفاظت محیط زیست  رئیس س
ــوق حمایت  ــه در زمینه حق ــان اینک ــا بی ب
ــتیم و  ــات، دچار خلأ قانونی هس از حیوان
ــوق حیوانات را رعایت کند  قانونی که حق
ــور و  نداریم، گفت: مکاتبه ای با وزارت کش
ــط داریم و کارهای  ــع حقوقی ذی رب مراج
ــوص  ــس درخص ــن پیش نوی ــه تدوی اولی
ــده و  ــام ش ــران انج ــوان آزاری در ای ــت از حی ممانع

امیدواریم به نتیجه خوبی در این خصوص برسیم.
ــتری نیز  ــهید شوش ــداث اتوبان ش ــاره اح وی درب
ــهید شوشتری از  اظهار کرد: بخش هایی از اتوبان ش
پارک ملی سرخه حصار عبور می کند و محیط زیست 
ــت باید  ــت کند. محیط زیس ــا نمی تواند موافق قانون
ــروژه، ارزیابی  ــلام کند که آیا این پ ــن موضوع را اع ای
ــم ارزیابی ها را  ــا ه ــی دارد یا خیر. م ــت محیط زیس
انجام خواهیم داد و نظر خود را اعلام خواهیم کرد. 
ــمندترین پارک های ملی کشور  ــرخه حصار از ارزش س
ــرق  ــت و اگر نبود کل ش ــهر تهران اس و تنفس گاه ش

تهران را ساخت وساز فرا گرفته بود.
ــازمان حفاظت محیط زیست همچنین  رئیس س
ــران تأکید  ــهردار ته ــه اینکه هنوز هم ش ــخ ب در پاس
ــان به شهرداری واگذار می شود،  می کند پارک پردیس
ــن  ــئله روش ــان مس ــرد: درباره پارک پردیس ــار ک اظه
ــت. از بنده نقل قول می شود موافق فروش پارک  اس
ــئله مربوط  ــودم. این مس ــهرداری ب ــان به ش پردیس
ــت پارک  ــت قبل قصد داش ــت که دول ــه زمانی اس ب
ــورای  ــاند و ما با آن در ش ــان را به فروش برس پردیس
ــان یک  ــم و گفتیم پارک پردیس ــهر مخالفت کردی ش
ــم در آن زمان در  ــن تصمی ــت، منتها ای ــارک اس اکوپ
ــود. اعلام کردیم  ــده ب اختیار دولت بود و مصوب ش
ــان را  ــروش دارد، لااقل پارک پردیس ــرار بر ف ــر اص اگ
ــد که تبدیل به اماکن تجاری و  ــهرداری بفروش به ش
مسکونی نشود، آن زمان هم دیدگاه حفاظت از پارک 
ــتیم. پارک پردیسان متعلق به مردم  پردیسان را داش

است و طرح جامع دارد.
ــوزه تاریخ  ــان م ــارک پردیس ــان اینکه پ ــا بی وی ب
ــش، موزه ملی  ــز تحقیقات حیات وح ــی، مرک طبیع
ــردم می توانند از همه  ــت: م ــران و... دارد، گف آب ای
ــد حتی تا  ــد و مجوز دارن ــتفاده کنن ــای پارک اس فض
ــه پارک مجهز  ــم بیایند، البته هم ــوی اتاق من ه جل
ــم توافقاتی با  ــت بتوانی ــت. ممکن اس به دوربین اس
ــهرداری منطقه داشته باشیم که کارهای خدماتی  ش
ــهرداری انجام دهد، اما مابقی باید مطابق  پارک را ش
ــه هیچ کجا  ــان ب ــد و پارک پردیس با طرح جامع باش

واگذار نمی شود.

ابتکار در نشست خبری هفته محیط زیست اعلام کرد

آمادگی وزارت دفاع برای پشتیبانی هوایی 
در مهار آتش سوزی جنگل ها

ابتکار با بیان اینکه حدود 
صدهکتار از جنگل های ایلام 

در آتش سوخت، گفت: اگر چه 
جنگل های آتش گرفته جزء مناطق 

حفاظتی محیط زیست نبود و 
مسئولیت آن با سازمان جنگل ها 

بود، اما ما نیز در مهار آن کمک 
کردیم، این  آتش سوزی با حضور 

سازمان منابع طبیعی، سازمان 
محیط زیست و نیروهای امدادی 

مهار شد

هى
شا
رو
س
ن خ

مي
س:ا

عك


